О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 декабря 1995 года N 1894

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2004 года № 606.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 июня
2012 года № 753
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 №

 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 753
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 постановление
декабря 1995 года N 1894 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
лицензировании" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и е :
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      в  графе 3  строки,  порядковый номер 39:
      слова "все виды деятельности по технической защите государственных
секретов Республики Казахстан, включая разработку, изготовление, монтаж,
наладку, использование, хранение, ремонт и сервисное обслуживание
технических средств защиты информации, защищенных технических средств
о б р а б о т к и  и н ф о р м а ц и и "  и с к л ю ч и т ь ;
      дополнить строкой, порядковый номер 47, следующего содержания:
"47.  Канцелярия              все виды деятельности по технической
      Премьер-Министра        защите государственных секретов
      Республики Казахстан    Республики Казахстан, включая
                              разработку, изготовление, монтаж,
                              наладку, использование, хранение,
                              ремонт и сервисное обслуживание
                              т е х н и ч е с к и х  с р е д с т в  з а щ и т ы
                              информации, защищенных технических
                              средств обработки информации;".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан